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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6191824

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LA HUE RTA

RAFAEL PALOMERA 161

EL MAGUEY, LA HUERTA
JAL, JALISCO
C.P. 48850          C.R. 48931            D03204665

*0616619182437469273001*
0616619182437469273001

CODIGO DE CLIENTE NO. 37469273

R.F.C.    ITS071021 QR9
MONEDA  : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2016
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INFORMACION A CLIENTES

              

 
RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50547370-5 95,234.76 9.57% 118,661.76 11.64% 0.00 0.00   
INVERSION CRECIENTE              66-50547370-5 900,037.71 90.43% 901,169.71 88.36% 1,500.95 0.00 2.02%   -1.40%
TOTAL                         995,272.47 100.00% 1,019,831.47 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE           66-50547370-5 1,500.95 368.95
     TOTAL 1,500.95 368.95

CUENTA DE CHEQUES
  

CUENTA TRADICIONAL 65-50547370-5 CLABE  014320655054737055    
 SALDO PROMEDIO            104,454.29 SALDO INICIAL              95,234.76 + INTERESES BRUTOS                     
 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                23,427.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)               
 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                       0.00 = INTERESES NETOS                      
 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            
 CORTE AL 30/06/2016 = SALDO ACTUAL            118,661.76 COMISIONES COBRADAS                    

INVERSION CRECIENTE  
  

INVERSION CRECIENTE 66-50547370-5                         
 SALDO PROMEDIO            900,607.37 SALDO INICIAL             900,037.71 * GAT NOMINAL  2.02%          
                                                            * GAT REAL    -1.40%          
                       + DEPOSITOS                 1,500.95 + INTERESES BRUTOS                  1,500.95
 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                     368.95 - I.S.R. RETENIDO (.50%)              368.95

 CORTE AL 30/06/2016 = SALDO ACTUAL            901,169.71 = INTERESES NETOS                   1,132.00

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50547370-5

(Saldo Inicial de $95,234.76)

Saldo final
118,661.76

Abonos
23,427.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

CUENTA TRADICIONAL 65-50547370-5 CLABE  014320655054737055 
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 31-MAY-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                 95,234.76
 03-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                  95,594.76
 03-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                  95,954.76
 06-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                  96,314.76
 07-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,545.00                                  97,859.76
 10-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                  98,219.76
 10-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                  98,579.76
 10-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                  98,939.76
 10-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                  99,299.76
 10-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                  99,659.76
 10-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 100,019.76
 10-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 100,379.76
 10-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 100,739.76
 10-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,300.00                                 102,039.76
 13-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 102,059.76
 13-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 102,419.76
 13-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 102,779.76
 13-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 102,799.76
 14-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 103,159.76
 14-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,000.00                                 104,159.76
 15-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 104,209.76
 15-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 104,229.76
 15-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 104,589.76
 16-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 104,949.76
 16-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 105,309.76
 17-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 105,669.76
 17-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      250.00                                 105,919.76
 17-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 106,279.76
 17-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 106,639.76
 20-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 106,689.76
 20-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      300.00                                 106,989.76
 20-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       30.00                                 107,019.76
 21-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 107,039.76
 21-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 107,059.76
 22-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 107,079.76
 22-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 107,099.76
 22-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 107,459.76
 23-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 107,479.76
 23-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 107,499.76
 23-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 107,549.76
 23-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      600.00                                 108,149.76
 24-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 108,509.76
 24-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       40.00                                 108,549.76
 24-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,880.00                                 110,429.76
 24-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 110,449.76
 24-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 110,469.76
 24-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 110,489.76
 24-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 110,509.76
 24-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 110,529.76
 28-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 111,269.76
 28-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      600.00                                 111,869.76
 28-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      600.00                                 112,469.76
 28-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      600.00                                 113,069.76
 28-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      600.00                                 113,669.76
 28-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      600.00                                 114,269.76
 28-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      600.00                                 114,869.76
 28-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       42.00                                 114,911.76
 28-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      600.00                                 115,511.76
 29-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 115,561.76
 29-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      600.00                                 116,161.76
 29-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 116,521.76
 30-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 116,881.76
 30-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 117,241.76
 30-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 117,601.76
 30-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 117,961.76
 30-JUN-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      700.00                                 118,661.76
                         TOTAL                                                              23,427.00                 0.00           118,661.76

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
  

INVERSION CRECIENTE 66-50547370-5    
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 31-MAY-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                900,037.71
 01-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  31-05-2016 AL 31-05-2016                    50.00                                 900,087.71
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 01-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  31-05-2016 AL 31-05-2016                                                      12.29           900,075.42
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 02-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  01-06-2016 AL 01-06-2016                    50.00                                 900,125.42
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 02-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  01-06-2016 AL 01-06-2016                                                      12.29           900,113.13
 03-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  02-06-2016 AL 02-06-2016                    50.01                                 900,163.14
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 03-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  02-06-2016 AL 02-06-2016                                                      12.29           900,150.85
 06-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  03-06-2016 AL 03-06-2016                    50.01                                 900,200.86
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 06-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  03-06-2016 AL 03-06-2016                                                      12.29           900,188.57
 06-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                100.02                                 900,288.59
 06-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R. COBRO DE ISR SOBRE INTERESES ACREEDORES                                        24.59           900,264.00
 07-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  04-06-2016 AL 06-06-2016                    50.01                                 900,314.01
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 07-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  04-06-2016 AL 06-06-2016                                                      12.29           900,301.72
 08-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  07-06-2016 AL 07-06-2016                    50.02                                 900,351.74
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 08-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  07-06-2016 AL 07-06-2016                                                      12.29           900,339.45
 09-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  08-06-2016 AL 08-06-2016                    50.02                                 900,389.47
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 09-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  08-06-2016 AL 08-06-2016                                                      12.29           900,377.18
 10-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  09-06-2016 AL 09-06-2016                    50.02                                 900,427.20
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 10-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  09-06-2016 AL 09-06-2016                                                      12.30           900,414.90
 13-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  10-06-2016 AL 10-06-2016                    50.02                                 900,464.92
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 13-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  10-06-2016 AL 10-06-2016                                                      12.30           900,452.62
 13-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                100.04                                 900,552.66
 13-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R. COBRO DE ISR SOBRE INTERESES ACREEDORES                                        24.60           900,528.06
 14-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  11-06-2016 AL 13-06-2016                    50.04                                 900,578.10
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 14-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  11-06-2016 AL 13-06-2016                                                      12.30           900,565.80
 15-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  14-06-2016 AL 14-06-2016                    50.03                                 900,615.83
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 15-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  14-06-2016 AL 14-06-2016                                                      12.30           900,603.53
 16-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  15-06-2016 AL 15-06-2016                    50.03                                 900,653.56
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 16-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  15-06-2016 AL 15-06-2016                                                      12.30           900,641.26
 17-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  16-06-2016 AL 16-06-2016                    50.04                                 900,691.30
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 17-JUN-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  16-06-2016 AL 16-06-2016                                                      12.30           900,679.00
 20-JUN-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  17-06-2016 AL 17-06-2016                    50.04                                 900,729.04
